Форма бланка утверждена Решением
МС МО «Купчино» от 06.10.2022 № 38
[image: Описание: C:\Users\User\Desktop\Герб_флаг_медаль_символика\Купчино_чб.jpg]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
внутригородского муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербурга
муниципальный округ Купчино
6 СОЗЫВ (2019-2024 г.г.)

	192212,  Санкт-Петербург,  ул. Будапештская,  дом № 19,  корп.№ 1;  тел.  (812) 7030410,  e-mail: mocupсh@gmail.com.

Р Е Ш Е Н И Е  № 16

[bookmark: _GoBack]30.05.2023 г.                                                                                                  Санкт-Петербург

«Об утверждении новой редакции Положения о присвоении классных чинов муниципальным служащим  Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино»

На основании  с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 15.02.2000 № 53-8 «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге», Закон Санкт-Петербурга от 03.10.2008 № 537-94 «О гарантиях осуществления полномочий депутата муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга, члена выборного органа местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборного должностного лица местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино,

Муниципальный  Совет  Р Е Ш И Л  :

1. Утвердить новую редакцию Положения о присвоении классных чинов муниципальным служащим Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино.
2. Положение о присвоении классных чинов муниципальным служащим МО Купчино, утвержденное Решением Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино от 24.08.2010 № 16, признать утратившим силу.
         3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
         3. Решение разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино – www.mokupchino.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования Пониматкина А.В.

Глава муниципального образования -
Председатель Муниципального Совета                                                А.В. Пониматкин
image1.jpeg